[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

Ofício nº 068/2020.

Monte Azul Paulista, 15 de julho de 2020.

Excelentíssima Representante do Ministério Público da Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

Cumprimentando-a cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, em resposta referente ao Ofício Especial nº. 025/2020 - PJ.Mte.A.Pta. enviado por meio eletrônico e-mail, informar que foi alimentado o Sisconta Eleitoral conforme solicitado. Sendo assim, anexamos o documento com o número do protocolo de envio dos dados solicitados.

Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente.

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Excelentíssima Senhora Doutora

RENATA CALDEIRA COSTA PICCIRILO COLAFEMINA
Promotora de Justiça Acumulando